UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 29/ago./2024

_ ) CHIHUAHUA hora de Impresién{ 11:47 a. m.
Usr: Julissa Marquez L Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C09779 Del 28/08/2024
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 1980 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario: TORRES VEGA MARIANO Folio / Cheque : SPEI
8064
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH24-1400- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,245.80 FF:14898, GC TORRES VEGA MARIANO
37501-1
0002 8220-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,245 80 FF:14898, GC TORRES VEGA MARIANO
37501-1
0003 8250-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,245.80 FF:14898, GD TORRES VEGA MARIANO, Folio: 17938,
37501-1 Factura: 150DE
0004 8240-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,245.80 FF:14898, GD TORRES VEGA MARIANO, Folio: 17938,
37501-1 Factura: 1S0DE
0005 5137-37501 Viaticos en el pais $1,245.80 FF:14898, GD TORRES VEGA MARIANO, Folio: 17938,
Factura: 150DE
0006  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,245.80 FF:14898, GD TORRES VEGA MARIANO, Folio: 17938,
Factura: 150DE
0007 8260-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,245.80 FF:14898, GE TORRES VEGA MARIANO
37501-1
0008 8250-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,245.80 FF:14898, GE TORRES VEGA MARIANO
37501-1
0009 8270-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,245.80 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
37501-1 de Gasto: 1980 Gasto por Comprobar: 0
0010  8260-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,245.80 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 1980 Gasto por Comprobar: 0
0011  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,245.80 FF:14898, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 1980 Gasto por Comprobar: 0
0012  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,245.80 FF;, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de

Gasto: 1980 Gasto por Comprobar: ¢

Sumas iguales => 7,474.80 7,474.80
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MARIANO TORRES VEGA
Fondo: 1001

REEMBOLSO MARIANO TORRES VEGA, VIAJE 12 JULIO FCAYF, CAMPUS DELICIAS

/ $1,245. 80 MN.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHUITUATCA

FORMATO DE REEMBOLSO

Puesto: ENCARGADO DE DESPACHO DE LA COORDINACION DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS
Adscripcidn: COORDINACION DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS

Fecha: [ 29jul-24 |
/ No. Empleado:
Nombre: MARIANO TORRES VEGA

[

~ RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Se sohcnta un reembolso de viaticos ya que se realizd viaje extraordinario el dia 12 de Julio para supervisar el Proyecto Rehablhtaclon de Aulas

de Licenciatura en la Facultad de Ciencias Agricolas y Forestales de la UACH, en Campus Delicias.

Acudiento a esta comisién el Lic. Mariano Torres Vega con nim de empleado :"~~~~~ , el Ing. José Alfonso Rodriguez QOrozco i
y Juliédn Alejandro Rodriguez Hernandez #

Se anexan factura correspondiente a los gastos generados en dicha encomienda.

I

Se solicita hacer transferencia a la siguiente cuenta CLABE: =" ~" =~~~ ===~ “=77"7 CUENTA: _ ____ ___, Entidad bancaria: Santander

A nombre de Mariano Torres Vega

| .. REEMBOLSO DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio: b Hotel Alimentos: | Combustible Otros
F5810 GRUPO RESTAURANTERO LA COSTANERA 1,245.80
\. \ 9 ALN LY. ¥
7 AL YTV A
—DEFTODE OB .
hd ™~
1,245.80
| 'LIQUIDACION DE GASTOS

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. QE_ E' %m kj
CANTIDAD SOLICITADA ‘ZG'I_L $ -
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO

$
OPIOS
(=) DIFERENCIA A Mi CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) CON RECURSOS PR s

(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacion (parical 6 total) no
cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de

la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento.

1,245.80

$ 1,245.80

FIRMA DEL INTERESADO

FIRMA DEL DIRECTOR, COORDINADOR OJ’ESFE

FIRMA DEL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DE AREA

-
<

Nombre

Nombre Nombre
LIC. MARIANO TORRES VE%..-\

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVO!

c ACION DE LIC. MARIANO TORRES VE
ONSTRUCCI%N Y SERVICTUE u
c N, »
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Grupo Folio
Restaurantero
Costanera F5810
Factura
Emisor Folio Fiscal 09775536-1FEE-ADE2-BC4A-BE28912150DE
Tipo de CFD! | (Ingreso)
GRUPO RESTAURANTERO COSTANERA Versién CEDI 40
AGUSTIN MELGAR No. 1301, Int. 6, Col. LAS GRANJAS, 31100, Lugar emision Chihuahua. Chihuahua, 31100
Chihuahua, Chihuahua, MEX Fechaemision  2024-07-17 10:49:00
RFC GRC230118L3A Fecha certific. 2024-07-17 10:49:00
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Serie del CSD del  00001000000519564481
emisor

Receptor

Raz6n Social UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC UAC681018EG1

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio ESCORZA S/N, 31000, Chihuahua, CHIHUAHUA, MEX

Uso del CFDI GO03 - Gastos en general

Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500 CONSUMO DE ALIMENTOS 1 02 H87 $1,073.965500 $1,073.97
IVA 16%, Base: $1,073.97 $171.83

Forma de pago Método de pago Moneda Subtotal  $1,073.97

28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicion MXN IVA 16% $171.83

Importe en letra . P

MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 80/100 MXN - - Total $1,245.80
Observaciones Q P E é L‘
Fecha del folio:2024-07-12T14:58:23 Folio:42885 - 2“21‘

ROPIOS
CON RECURSOS P

Prov. Cert. PPD101129EA3

Sello digital del CFDI
a2BOxZcQb2eEpwHreBmAOhFYWBKWIyhg68YhxIMBXBOwJAKg/zyzEd+3nESVEGTHG22YR6ExCtyzJYaZCskirPgHrsYvailabY02jYAsH
VeeAkMsSySINVVswxWiLwLwonsPp2Dg7mqgcsHnDvkBgDL/JOAG5KGRwWHpRIZQMOUaT/zZNCBEmMRVI/yollojewQzqgkSaQCv43x4nlEW7G
ZqthSS2K4aNKIrovimlOZ14ognEy0Swx4iz7EJE 7H3b6xpUvdOHWICTxb1neX4Ft52Gew+SdDwdNIIMQboPinHg8+HFpa/tkiF6r5dzINd4s
CZyjNOvhSkCnclOpbXfWFtzew==

Sello del SAT
RnikDw5dWnyR+056Mv2KrzUQIdtbqC9fp8OXxHQCONehQPdVWI/NIvaIM71g7wiFbvypUF+k2pFwcG9ic99z2qVBWNG 2BBY 1hVnKISTEY
0ZUrdIN70RzRxIhmT91i3RQoa7K+nUdURXHSVY8GmMOoiIJIRIIMAPZPoXZBMnYruygeRIT2zbkGDxQ2Zkj9gmceBYXNEJIrvDGHgfxZfuwghg
7MabKvJ4XeQDLbCYgsXwc511SIL1u2QFL70pB0SuJ+wihtFIXpZrTmEKF8hHAYDVxbdSkF8KcRI3qEI4k3nRIUZGA4VZviBgqX1JIZ7vy+jyz
TCKXcbQVQrz44w9uHhtG/IgFA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1}09775536-1FEE-4DE2-BC4A-BE28912150DE|2024-07-17710:49:00|PPD101129EA3|a2BOxZcQb2eEpwHreBmAOhFyWBKW9yhg6
8YhxIM8XBOwWJAKg/zyzEd+3nESVEG7HG22YR6EXCtyz)YaZCsklrPgHrsYvailabY02jYAsHVeeAkMsSySINVVswxWtLwl.wonsPp2Dg7mqc
sHNDVkBQDL/JOAB65kGRwWHpi2QM0OUaT/zNCBEmMRVI/yollojewQzqgkSaQCv43x4ntEW7GZathSS2K4aNkIrOvimiOZI4ognEyOSwx4iz7TEJE
7H3b6rxpUvdOHWICTxb1neX4Ft52Gew+SdDwdANIIMQboPfnHg8+HFpa/tkiF6r5dzINd4sCZyjNOvhSkCnclOpb XfWFtzew==|0000100000
0705928441||

Serie del CSD del SAT
00001000000705928441
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LT BACIENDA - SESAT .

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GRC230118L3A

Folio fiscal

09775536-1FEE-4DE2-BC4A-
BE28912150DE

Total del CFDI

$1,245.80

Nombre o razén social del
emisor

GRUPO RESTAURANTERO
COSTANERA

Fecha de expediciéon

2024-07-17T10:49:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-07-
17710:49:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUARUA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

OPERADC
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“TICKET DELICIAS jpg

~_COSTA LINDA DELICIAS
GRUPG RESTAURANTERG CUSTANERA
RFC:GRC23011813

- GALLE AGUSTIN MELGAR 1301 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ME
i XICO CP 31100

o LUGARDE BPEDICION

V.4 NORTE Y CALLE 4TA NORTE 401 LOCAL 3 DELICTA

5 CHIHUAHUA
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https://mail.google.com/mail/u/0/



[
'Correo'::le Universidad Autonoma de Chihuahua - TICKET CONS... https://mail.google.com/mail/u/0/?1k=9566603b9f& view=pt&search...

IVERSHAL S AT AN O

. . . < x>
CHTTTUATIUA Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx

TICKET CONSUMO DELICIAS (REEMBOLSO COMISION DELICIAS)

1 mensaje

Blanca Esthela Cardenas Fiscal <bcardenas@uach.mx> 5 de agosto de 2024, 11:28
Para: eralonso@uach.mx
Cc: mtorresv@uach.mx

Hola, buen dia, envio foto de ticket de consumo en restaurant costanera, Av. 4 Norte y calle 4ta norte
401 local 3, sucursal Delicias,

Facturado con la direccién de la Matriz.

Saludos
Blanca E. Cardenas Fiscal
Coordinacién de Construccién y Servicios
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EXT. 4900

TICKET DELICIAS.jpg
175K

OPERADC

- 202k

CON RECURSOS PROPIOS



A2

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 29 de Julio de 2024
. CCsS-480/2024

Lic. Alberto Eloy Espino Dickens
Director Administrativo
Universidad Autonoma de Chihuahua

Presente.

Anteponiendo un cordial saludo, me permito solicitar el reembolso de gastos generados por
vidje realizado el dia 12 de Julio del presente afio, para la supervision del proyecto de
“Rehabilitacién de Aulas de Licenciatura de la Facultad de Ciencias Agricolas y Forestales”
de la UACH, Campus Delicias al cual acudieron el Lic. Mariano Torres Vega con nim. de
empleado , el Ing. José Alfonso Rodriguez Orozco , 'y JuliGn Alejandro
Rodriguez Herndndez :

Ya que por falta de tiempo no se realizé el frémite correspondiente a la solicitud de vidticos,
puesto que las dreas administrativas no se encontraban laborando.

En virtud de lo anterior solicitamos a usted su invaluable apoyo, para que se redlice el
reembolso de vidticos generados en dicha encomienda al Lic. Mariano Torres Vega con
nUm. de empleado , gquien redlizd el pago de contado de dichos gastos.

La cantidad solicitada a reembolsar es de $1,245.80 (mil doscientos cuarenta y cinco pesos
80/100 M.N.), como se indica en el formato de reembolso adjunto.

Sin mds por el momento y agradeciendo de antemano su atencién quedo de usted.

Atentamente E AD Q COORDINACION DE

“Lchf para @ﬁ) coNSTRUCGION Y SERVICIOS

Lic. Mariano Torres Vega cON RE

Encargado de Despacho 0N Mﬁ%ﬂwmaecumum
de la Coordinacién de Construccién y Sew%‘“ﬁ; :

o 90JUL znz
4'0

COORDINACION DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS !
Circuito Universitario Campus | ’ . | U
v Uniersgaa SN C DIRECCION ;@MIN! » +uach
P. ihuahua, Chih., México P o '
Tel: (52) 614.439.18.64 Ext. 4900 Maria FiisAOniRero g 2024

ccms@uach.mx
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+Comprdbante Pago Interbancario https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0000518070

0073888058

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA Méiico, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupd Financiero BBVA México

Cerrar . Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 28/08/2024 2:48:50 PM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre de! Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada
Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: CR 10539 Importe de la operacion: 1,245.80 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
. . UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ) .
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: MARIANO TORRES VEGA
Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion: 28/08/2024 Fecha de aplicacion: 28/08/2024
Concepto de pago: CR10539 REEMBOLSO Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Hora de captura en el canal:  14:48:47

002601002408280000518070

1401202408281448470073888064

Operado

Fecha

28/08/2024

28/08/2024

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

- 2024

GON RECURSOS PROPIOS
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